



PAF BASE SAMUNGLI QUETTA

TENDER NOTICE

PAF Base Samungli Quetta requires sealed quotations for the Conservancy Contract, for the period **1st July, 2026 to 30th June, 2027**. Interested and well reputed Sales Tax-registered civil vendors / contractors can deposit quotations, at the following address, within **15 days**, of publishing at 10:00 hours. The Tenders will be opened in front of vendors on **01 July, 2026** at 11:00 hours. The undersigned can cancel any tender, on technical grounds.

O i/c Personnel Squadron
PAF Base, Samungli - Quetta
Tele No. 081-9505031
Mobile: 0300-3809996

پی اے ایف میں سمنگلی کوٹہ

ٹینڈر نوٹس

پاکستان ایئر فورس بیس، سمنگلی کوٹہ کی مالیاتی سال 2026-2027 کے لیے ایسے ٹھیکیدار کی ضرورت ہے، جو پی اے ایف بیس، سمنگلی کے ٹینڈرل ایریا اور تمام کیمنوں کا کوڑا کرکٹ اٹھاسکے۔

خواہشمند حضرات اپنی کوٹیشن اشتہار ہذا کی اشاعت کے 15 دن کے اندر صبح 10 بجے تک آفیسر انچارج، پرسنل اسکواڈرن، پی اے ایف بیس سمنگلی کے دفتر میں ارسال کریں۔ جو اسی دن **01 جولائی 2026** کو صبح 11 بجے کھولے جائیں گے۔ پی اے ایف بیس، سمنگلی تکنیکی وجوہات کی بناء پر کسی بھی ٹینڈر کو مسترد کر سکتا ہے۔

آفیسر انچارج، پرسنل اسکواڈرن
 پی اے ایف بیس، سمنگلی کوٹہ

فون: 081-9505031، موبائل: 0300-3809996